
MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEK 

DERS SINAVINA BAŞVURACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE  

Tek Ders Sınavı için dilekçelerinizi 16 Şubat 2021 Salı tarihine kadar Meslek 

Yüksekokulumuza posta, e-posta ya da elden teslim etmeniz gerekmektedir. Söz konusu tarihten sonra 

gelen başvurular kabul edilmeyecektir. 

Başvuru Tarihi  :  15-16 Şubat 2021 

Sınav Tarihi   :  18 Şubat 2021 

 

MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI EK 

SINAVLARA BAŞVURACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

Üniversitemiz Önlisans-Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 23. Maddesi e) 

fıkrası gereğince 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Sonu yapılacak olan Ek Sınavlar 

aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır. Meslek Yüksekokulumuza dilekçelerinizi posta, e-posta ya da 

elden teslim etmeniz gerekmektedir. 

1. Ek Sınav  

Başvuru Tarihi  :  15-17 Şubat 2021 

Sınav Tarihleri  :  22-24 Şubat 

 

2. Ek Sınav  

Başvuru Tarihi  :  01-03 Mart 2021 

Sınav Tarihleri  :  08-10 Mart 

 
EK SINAV UYGULAMA ESASLARI 

(Ek:RG-22/10/2017-30218) Ek sınavlar; azami öğrenim süresi sonunda mezun olabilmek için son sınıf öğrencilerine, başarısız 

oldukları bütün dersler için iki ek sınav hakkı verilir. Bu sınavlar sonunda başarısız ders sayısını beş derse indirenlere bu beş ders için üç 

yarıyıl, ek sınavları almadan beş derse kadar başarısız olan öğrencilere dört yarıyıl; bir dersten başarısız olanlara ise öğrencilik hakkından 

yararlanmaksızın sınırsız, başarısız oldukları dersin sınavlarına girme hakkı tanınır. Ek sınavlara ilişkin esaslar aşağıda belirtilmiştir: 

1) Mezun olabilmek için gerekli bütün derslerden geçer not aldıkları hâlde not ortalamalarını sağlayamamaları sebebiyle ilişikleri 

kesilme durumuna gelen son dönem öğrencilerine not ortalamalarını yükseltmek üzere diledikleri derslerden sınırsız sınav hakkı tanınır. 

Bunlardan uygulamalı, uygulaması olan ve daha önce alınmamış dersler dışındaki derslere devam şartı aranmaz. 

2) Açılacak sınavlara, üst üste veya aralıklı olarak toplam üç eğitim-öğretim yılı hiç girmeyen öğrenci, sınırsız sınav hakkından 

vazgeçmiş sayılır ve bu haktan yararlanamaz. Sınırsız hak kullanma durumunda olan öğrenciler sınava girdiği ders başına öğrenci katkı 

payını/öğrenim ücretini ödemeye devam ederler. Ancak bu öğrenciler, sınav hakkı dışındaki diğer öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 

3) Sınavların değerlendirilmesi ve ders başarı notlarının belirlenmesinde uygulanacak esaslar Senato tarafından düzenlenir. 

(2) Sınavların yazılı olması esastır. Ancak, öğretim elemanının talebi, ilgili bölüm kurulunun onayıyla ve yarıyıl başında ders bilgi 

formunda ilan edilmek koşuluyla, sınavlar, sözlü ve/veya uygulamalı olarak da yapılabilir. 

(3) Sınav sonuçları akademik takvimde yarıyıl sonu başarı notlarının internet üzerinden girilmesini belirleyen tarihi takiben onbeş 

gün içinde ilgili öğretim elemanı tarafından Bölüm Başkanlığına verilir. Sınav kağıtları ve tutanaklarından oluşan belgeler ile öğrencinin 

başarı notunun belirlenmesinde katkıda bulunan diğer belgeler, ilgili akademik birimlerin Yönetim kurullarınca daha uzun süre saklanması 

öngörülmedikçe, son işlem gördükleri tarihten başlayarak, dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından iki hafta içerisinde mühürlü bir şekilde 

ilgili bölüm başkanlığı aracılığı ile akademik birimlere teslim edilir.  Bu belgeler akademik birimler tarafından iki yıl süreyle saklanır. Bu 

süreler sonunda usulüne göre imha edilir. 

(4) Sınavlar, o dersi vermekle görevli öğretim elemanları tarafından yapılır. Görevli öğretim elemanının sınav döneminde 

izinli/görevli izinli olması durumunda sınavların kimin tarafından yapılacağı ve değerlendirileceği, ilgili bölüm kurulu tarafından 

kararlaştırılır. Yazılı sınavlar için öğretim elemanının talebi ve ihtiyacı doğrultusunda gözetmen görevlendirilmesi ilgili akademik birim 

tarafından yapılır. Uygulamalı derslerin maket, resim, el sanatı türü değerlendirme çalışmalarıyla ilgili öğrenci ve Yönetim tarafından 

düzenlenen bir tutanak ile işlem yapılır. Staj ve uygulama sonunda, sınav yapma mecburiyeti olan akademik birimlerde, staj ve uygulama 

sınavlarının nasıl yapılacağı, ilgili kurullar tarafından belirlenen uygulama esaslarına göre belirlenir. 


